
Jana T. (Janosasik) ID 242469 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 14:10

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky, jsem moc ráda, že Vás zaujalo zboží, které zde nabízím.

  Vše co nabízím odpovídá popisu, který uvádím v inzerátu. Veškeré zboží je čisté. Berte však, prosím, na vědomí, že jde o
použité zboží, tudíž je nutné počítat s běžným opotřebením. Pokud jde o víc než jen běžné opotřebení, upozorním na to.

  Rezervace držím 7 dnů, po vzájemné dohodě i déle. Pokud z nějakých důvodů do té doby nemůžete poslat peníze, dejte mi
včas vědět, jinak rezervaci po uvedeném termínu automaticky zruším a věcičky dávám opětovně na prodej.
  Závazná rezervace má přednost!

  Není-li uvedeno jinak, poštovné hradí kupující - dle ceníku České pošty. Je samozřejmě možné domluvit se na osobním
převzetí v Plzni nebo v blízkém okolí našeho bydliště :-).

  Platbu požaduji na účet předem.

  Vždy posílám e-mail jakmile obdržím platbu za zboží, které pak co nejrychleji odesílám - většinou již v den obdržení platby
nebo následující den.

 NEVYMĚŇUJI!

  Doufám, že Vám koupená věc udělá radost a bude dobře "sloužit".

  Přeji příjemné nakupování.

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

